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Til:   Tjenestemannsorganisasjonene          Fakultetsadministrasjonen 

  

Fra:   Det odontologiske fakultet Postboks 1142, Blindern 

 0317 Oslo 

Kopi:   

       

 

 Telefon: 22 85 22 41 

Saksbehandler: Geau  Telefaks: 22 85 23 32 

 www.odont.uio.no 

Emne: Møte   

  

Dato: 08.02. 2013  Saksnr.: 2009/7       Sakseier: OD      

  

Referat fra informasjons- og drøftingsmøte 08.02. 2013 (kl. 09:00-09:40) 

 

Til stede: 

Nils-Petter Bergersen  Parat/UiO 

Håkon Størmer   NTL/UiO 

Tove Langhaug (leder) Fakultetsadministrasjonen 

Gerd Astrid Auale (referent) Fakultetsadministrasjonen  

 

Meldt forfall: Tore Bjørnland (FF/UiO),  

Ikke møtt: Tordis Juul (Parat/UiO), Tiril Willumsen (Akademikerne/UiO) 

 

Ingen merknader til innkalling og dagsorden. 

 

Det ble meldt tre orienteringssaker under eventuelt (fakultetsdirektøren). 

 

01/13  Tiltaksplan for likestilling 2013-2014 (drøftingssak) 

Tiltaksplan for likestilling mellom kjønnene ved OD 2013-2014 var vedlagt 

innkallingen. 

 

Størmer NTL synes de tiltakene som er satt opp ser bra ut. Det er stor overvekt 

av kvinner i teknisk-administrative stillinger ved fakultetet, men det finnes det 

en naturlig forklaring på. Det vises her til at det nesten ikke utdannes mannlige 

klinikksekretærer, noe fakultetet ikke kan gjøre noe med. 

Bergersen Parat sa at han synes det er hyggelig at fakultetet har høy fokus på 

dette. 

 

 

02/13  Møteplan 2013 (informasjonssak) 

  Ingen merknader til møteplanen som var vedlagt innkallingen. 

 

 

03/13  Ledelsesvurdering 3. tertial 2012 (informasjonssak) 

Rapport fra OD var vedlagt innkallingen.  

 

Fakultetsdirektøren gikk gjennom tallmaterialet som viser at det er en stor 

andel bundne midler. 

Størmer/NTL synes det er bekymringsfullt at fakultetet sitter igjen med så lite 

investeringsmidler.  
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Bergersen stilte spørsmål om dette vil påvirke kvaliteten på studie og 

forskning. Fakultetsdirektøren sa at det var bekymringsfullt, og at det er viktig 

å få rettet opp dette på sikt.  

 

 

04/13  HMS tiltaksplan (informasjonssak) 

  Skjema for handlingsplan HMS 2013, vedtatt av Arbeidsmiljøutvalget, var  

  vedlagt innkallingen. 

 

Størmer NTL viste til pkt om arbeidsmiljøundersøkelse, og stilte spørsmål om 

hva det innebærer å følge opp UiOs arbeidsmiljøundersøkelse. Han stilte 

spørsmål til fakultetsdirektøren om standard formular utarbeidet av UiO 

sentralt vil bli sendt til hver enkelt ansatt. Ifl. Bergersen Parat er skjemaet Web-

basert og skal sendes til alle tilsatte. 

 

Størmer NTL viste videre til pkt. fysisk infrastruktur og oppussing av utarealer 

i Geitmyrsveien. Han stilte spørsmål om fakultetet har tenkt tiltak i forbindelse 

med at taxi-lomme kommer nært OD bygget, spesielt for Klinikk for allmenn 

odontologi – Barn og mottak. Han foreslo at det settes opp skilt med forbud 

mot at motoren går på tomgang. 

 

Bergersen Parat viste til ”Ansatte gjennomfører laboratoriekurs i regi av UiO” 

(se siste punkt under fysisk infrastruktur), og stilte spørsmål om hvordan det 

fungerer. 

 

Etter møtet har fakultetet fått følgende tilbakemelding fra Institutt for klinisk 

odontologi; 

«Ved IKO har jeg som HMS koordinator sendt ut alle meldinger om lab kurs til 

aktuelle ledere. Siden høsten 2012 har flere personer ved IKO og 

Forskningslab deltatt på kurs i  

- kjemikalieregistrering og risikovurdering i Eco online systemet som brukes av 

UiO.  

- Gasskurs for verneombud og ledere  

- Gasskurs for ansatte ved lab  

- Leverandør kurs i bruk av personlig verneutstyr ved laboratorier» 

 

Kontorsjef ved Institutt for oral biologi viser i e-post 11.02.13 til «prosedyre 

for HMS-opplæring» ved UiO, og opplyser at dette er ett av flere kurs HMS-

staben har lagt inn i sitt kursprogram. Instituttleder/kontorsjef sammen med 

fagleder og verneombud vurderer og anbefaler hvem som bør delta. 

 

 

05/13  IHR (informasjonssak) 

Fakultetsdirektøren informerte. Det er mange prosjekter som går parallelt ved 

UiO; 

- Organisering av web arbeidet. 

Fakultet har mottatt høring med frist 15.3.13. Fakultetets web-redaksjon ser 

på dette. 

 

- Prosjekt knyttet opp mot SA5 (Seksjon for felles tjenester) 
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Det kommer snart en anbefaling/utredning hvordan det tenkes fremover ved 

UiO. 

 

- Prosjekt styringsverktøy (IT-verktøy).  

Økonomileder deltar i utvidet plangruppe. 

- Organisering av USIT: vedtatt 

- Organisering av TA: vedtatt 

 

Eventuelt 

 

- Nytt valgstyre 

Fakultetsstyret skal oppnevne valgstyre for 2013-2016. 

Forslag til representanter; 

Professor Tiril Willumsen, førsteamanuensis Amer Sehic, senioringeniør 

Håkon Størmer + en student. 

 

- Fakultetet innfører elektronisk saksliste til sine FS-møter. 

 

- Ombygging av gamle Propedeuten 

Dette er under planleggig. Teknisk avdeling har satt av 1 million kroner til 

dette. Brukerutvalg skal oppnevnes. 

 

Størmer NTL stilte spørsmål om det er slik at de ledige lokalene 

hovedsakelig skal gå til kontorer og til forskningslab.  

Fakultetsdirektøren svarte at det er tenkt brukt til arbeidsplasser til 

stipendiater, og at det er behov for møtested for ansatte og de som kommer 

utenfra. 

 

 

 

  

 

Tove Langhaug 

leder       Gerd Astrid Auale 

       referent 

 


